КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

15 апреля 2020 года                                                                                      № 53

	Об определении Перечня мест отбывания наказания
для лиц, осужденных к исправительным или обязательным работам на территории Вулканного городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, требованиями главы 4,7 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории Вулканного городского поселения следующие организации, в которых осужденные отбывают обязательные работы:
- Муниципальное казённое учреждение «Административно-хозяйственная служба Вулканного городского поселения», расположенное по адресу: 684036, Камчатский край, Елизовский район, п. Вулканный,             ул. Центральная, д.1;
- Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения, расположенный по адресу: 684036, Камчатский край, Елизовский район, п. Вулканный, ул. Центральная, д. 1;
[bookmark: _GoBack]- Муниципальное унитарное предпрдиятие «Коммунальные системы», расположенное по адресу: 684036, Камчатский край, Елизовский район,        п. Вулканный, ул. Центральная, д.1.
2. Утвердить на территории Вулканного городского поселения следующие организации, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают исправительные работы:
- Общество с ограниченной ответственностью «Родник», расположенное по адресу: 684036, Камчатский край, Елизовский район, п. Вулканный, ул. Центральная, д.17, кв.31.»
- Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы», расположенное по адресу: 684036, Камчатский край, Елизовский район,        п. Вулканный, ул. Центральная, д.1.

3. Определить виды работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных, исправительных работ:
- Уборка помещений и территорий
- Благоустройство, очистка и озеленение территорий
- Строительно-монтажные работы
- Слесарные работы
- Столярные работы
- Плотничные работы
- Земляные работы
- Подсобные работы при строительстве и ремонте жилья, объектов социально-культурного назначения.
4. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившими силу Постановление администрации Вулканного городского поселения от 23.01.2019 № 21 «Об утверждении перечня обязательных работ  для осужденных к обязательным работам, перечня объектов их отбывания, перечня предприятий, на которых они отбываются», Постановление администрации Вулканного городского поселения от 11.09.2019 № 162 «Об утверждении перечня организаций для осужденных к исправительным работам, на которых они отбываются».
5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края https://www.kamgov.ru/emr/vulcangp в сети Интернет.
6. Обнародовать Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
7. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения				          В.В. Смолин

________________________________________________________________

Разослать: Отдел экономики администрации Вулканного городского поселения, МКУ «Административно-хозяйственная служба Вулканного городского поселения»,  МУП «Коммунальные системы», ООО «Родник», Филиал по Елизовскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Камчатскому краю